
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  10 декабря 2020 г.              № 2646 

г. Архангельск 

  

О внесении изменений в Положение о порядке определения объема и 

условиях предоставления субсидии на иные цели муниципальным 

бюджетным и автономным учреждениям, утвержденное постановлением 

администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 1 декабря 2011 года № 519 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22 

февраля 2020 года № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым 

актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок 

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным 

учреждениям субсидий на иные цели», администрация муниципального 

образования п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить изменения, которые вносятся в Положение о порядке 

определения объема и условиях предоставления субсидии на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям, утвержденное 

постановлением администрации муниципального образования «Приморский 

муниципальный район» от 1 декабря 2011 года № 519 «Об утверждении 

Положения о порядке определения объема и условиях предоставления 

субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям», в следующей прилагаемой к настоящему постановлению 

редакции.  

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник 

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный 

интернет-портал «Вестник Приморского района». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 

 
 

 

Глава муниципального образования                                          В.А. Рудкина 
 

http://base.garant.ru/12112604/10/#781

